Dremony xxij Januam  
 Anno or[ati]o[n]e D[omi]ni m[ille] cc[ies] xxij

In dei nomine amen p[ro] D[omi]no Jacobus  
 Margaritis p[er]m[iss]o parasti. Or[ati]o[n]e coronay

t c  
 pa

nebo  
 mat  
 te n  
 vos  
 pari  
 dict  
 mur  
 agu  
 tis  
 fri  
 qu  
 ted  
 fil  
 tal  
 re  
 mi  
 que  
 pu  
 rior  
 ex  
 ut  
 et  
 ter  
 m  
 re  
 de

nebummo et fabry consemplacione  
matymoni de proprio infare sanc  
te matris eccleie celebrandi iuris  
vobis honore petrum margariz pamm  
paratorem filium meum vicinum  
diteville et honore francinam do  
mirellam filiam honore dufleinas  
agimeltonis diteville vicinij. Gra  
tis et donacione pura propria et  
irrevocabili dicitur ut vobis et  
quia fuissemus iolaces dono et con  
cedo vobis et de petro margariz  
filio meo quibus et vobis sexagim  
talibras monere regalium valen  
re quas vobis dare esse pro  
mitto in perpetua numerata hinc ad  
quos annos primo dentur et adie  
quibus iustitiam computandos. Dile  
ctionibus et progenibus omnibus  
et singulis iuris et obligo vobis et  
vobis omnia bona mea mobilia et  
immobilia et pacto legi iuri  
et foro dicentibus donacione et prop  
ter iustitiam donatoris aut donato  
ri iustitiam vel premonitione  
renocari posse et adonacionem renocari  
debere et non alij iuri et iustitiam et

testimonium et Armon et Coremayne  
et honor Joannes palazi merassi er  
ping in domno molo pamparazi  
vices coromay nebumy er fatus

**D**ies die ex anno

tc  
pa

In dei nomine amen et ego Andreas  
Jagerola vice coromayne domus ex fatus  
decedendo junctum monium honor filiam  
nam domnicellam filiam meam vobis  
cum honore petro margari pampipa  
ratore dicte ville vimo Crans et  
Conjuncto vobis dicto petro margari  
pampipa et pro dote dicte filiam  
ne filie mee secundum forum valen  
ne centum libras monere regalium  
valenne quod vobis dare et solvere  
promitto hinc ad duos annos primo  
venturos et adieci pampipa naves rom  
pantandos hoc modo videlicet in  
pecunia numerata dicta de rom  
tantis in bonis mobilibus raris  
et pampilibus et iuribus ipsa be  
ne valentibus et raris et pro

quib  
no  
na  
ego  
fem  
fr  
ves  
etie  
mas  
vot  
m  
dot  
er  
viri  
tur  
m  
pr  
de  
rou  
ro  
gu  
ju  
de  
m  
pr  
m

quibus omnibus ex singulis raris  
no obligo vobis et vestris omnia bo  
na meamobilia. Adhes autem  
ego dms Petrus margarit pre  
fens suscipiens et acceptans dicta  
franciam futuram postames  
verem meam. Confiteor submis  
ere posse ad vobis dicto auia  
mas borempreditam per vos missi  
ut predicitur constitutum. Unde re  
misis forent omni exreptioni  
dote predicta in et doli. Et quum  
ex fori dispositione. Quibus regni  
vngibus demedietate dote consti  
tute augmentum donatio proprie  
mbias sine reio fieri debeant. Et  
propter tenore patris publici iustit  
dote francie patris in factis est  
concedo augmentum reio sendona  
nonem propter mbias de quingua  
ginta libris dote monere quam  
quidem dotem una cum augmento pre  
dicto reio sendonacione propter  
mbias que subvenero sumam co  
pium. Centum quingua ginta libra  
rum. eiusdem monere dote fran

in presentibus aut quibus iuris  
 et casibus dederunt omni tempore loco  
 et casu dotis et augmentis resim  
 endorum resimere arg. tradere  
 promitto aut dotem tantum locum  
 pore et casu solus dotis resimen  
 de Orleanibus et progibus  
 omnibus ex singularibus et ob  
 ligo vobis et vris omnia bona mea  
 mobilia et immobilia rei resimonsu  
 et de quo et Annon et Comayne et  
 et quibus supra

In die lune xxviii Januarii  
 Anno d'ni M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> xxvi<sup>o</sup>

ego Alfonso rex castelle  
 comayne Granb et consimiliter  
 dno promissorem meum resimere  
 perialem et insubscriptis generalibus  
 honore petrum cabrera sandrem ville  
 debentia vrimm exabiis luet absen  
 tempore delictis ad credendum et trans  
 portandum nonpneuo et prome ho  
 norabili p'raun'rober'fomen'aguro

le d'ce  
 Antm  
 octo foloy  
 de ex ex  
 libris q  
 foufuo  
 enprou  
 ipso ber  
 decem  
 nonem  
 denan  
 etamor  
 t'nienu  
 na adu  
 vimeb d  
 d'cevil  
 veoren  
 majore  
 ranae  
 exanic  
 libray  
 valent  
 nem d  
 petem  
 mmi d  
 dragm  
 prad

le dictes ville de beinca habitis Insuburbio  
Centum octuaginta octo librarum  
otto soloy sibi ad pleneendum resanum  
de es exillis ducentis tuncita sex  
libris quingz solis quarum piosal  
fonsus les filius meus non pue meo  
en pome es ad oppus meo ad ito fran  
isso beyfomeu emit habitis et recepit  
trecentos arires sine moltrons ad ra  
tionem quindeim soloy et nonem  
denariorum pro ariere omnia iura  
et amones nisi pectmeures et per  
tmeura atq pectanres et pectan  
ra aduersus flarontra fonsus pame  
vines draperium vinum et habitis  
dictes ville de beinca damatam eius  
veorem et petrum gmeri dierum  
mayrem agrolam Insuburbio sine  
rahal dictes ville de beinca habitis ad  
exanionem Centum octuaginta octo  
libray otto soloy monere regaliim  
valentie nisi per supradictos pan  
nem vines damatam rousuges et  
petrum gmeri ad pleneendum resan  
um de es exillis ducentis qua  
dragmra quatuor libris quas sup  
radicti pame omnes damatam

conjuges et petrus omnes simul et in  
solidum in presentibus fuerunt de  
bere in instrumentis recepto per  
dictum bartholomeum omnes nos  
de vicesima septima mensis martii  
anni mille simi quingentesimo desi  
mi quingentesimo et rationibus in dicto  
instrumento in me refero conseruis  
dhami q. francum. bertholomeu pro  
meatorem ut in me suam propriam  
sustentendam ad habendum in opo  
calo firmandum in iuramentum in  
de emione tenet promittendum  
profanis et contrariis meis pro  
prie tantum in et dedit a testio  
ne quodcumque iuramentum faciendum  
seu fieri requirendum in omnibus  
aliis clausulis in similibus appon  
affertis et deditum a generali  
teris promittens in sub obligatione et  
Adm et Coensayne et

is honoris et omnia ab eis experitis  
videntur in presentibus et in Coensayne  
vini et sabine

substantia

2  
A  
rimb  
ver.  
nostum  
tare  
to pet  
pud  
bis in  
quita  
re ad  
dam te  
judom  
deope  
quital  
tende  
nos d  
vobis  
tab no  
in pu  
bras  
negon  
ipus

Die lune 6<sup>ta</sup> februario  
Anno d<sup>ni</sup> m<sup>o</sup> cccc<sup>o</sup> lxxvi<sup>o</sup>

*substantia* Nos Hans Glemens boyma fassor bi  
nimb bree roemayne et Helionor eig  
ver. Hans et ambo sumul breg  
nostum in solm constantem et iurari  
tate se venofing vobis hono et digne  
to petro aut not<sup>o</sup> dicit velle labij  
p<sup>o</sup> et vobis q<sup>o</sup> habimms et a vo  
bis iuranda recessing quadra  
ginta libras monere regalium valen  
re ad opus negociandi jllas iugna  
dam tendo per nos dictos conjuges  
iudomo nra parara jrag quidquid  
deperimtere nra nra quadra  
gintalibus iudita negociatione dice  
tende lupabiar egmo darabunur  
nos q<sup>o</sup> iudamur videlicet medietas  
vobis dicto petro sans et alia medie  
tas vobis dms conjugibus Estima  
et quas quidem quadraginta li  
bras una cum lucro quod ex dicta  
negociatione procedet esse pariter  
vobis luy vobis pertinenti p<sup>o</sup>to

penali solemnij nupulanone iurame  
nemine ambo simul et vterqz nostru  
in soltu vobis et vris saluere et resi  
tere promittimz omni ora ergo  
domingz vobis dno petrus fans seu  
vestro voluerit delationibus  
sub pena centum soloz dote monere  
rato pacto qd ad quorum monum  
qz fiat exentoria inu fori sub  
missione proprii fori remuneratio  
ne et remuneracione appellacionis  
iure fructu et iure ex pacto  
in uariacione in dno et caufulis  
manu nullo gaudio et impetrand  
sub pena ducentorum soloz dote  
monere rato pacto qd in supero  
penali solemnij nupulanone iure  
nemine ambo simul et vterqz nos  
trum in soltu promittimz vobis et  
vris saluere resitute et emenda  
re omnia damna qd in perigiubus  
qz datur in remuneracione  
iudicij delationem iuramentum  
qz pro quibus omnibus et singulis  
ratis qz ambo simul et vterqz nos  
trum in soltu obligamur vobis et vris  
omni bona nra et vtraqz nostra  
in soltu mobilia remuneracione ex

pacto b  
nonaru  
in adu  
spalio  
guertu  
aly  
nor  
fanda  
terar  
nia ex  
juram  
sub for  
io fena  
mure  
frense  
fulu b  
meris e  
omni a  
13  
Cem  
meng  
volub  
ex soltu

~~pacto beneficii redendarum a non  
no hanc in usum Episcopi  
ad hanc ex foro valens de prim  
spalio in rememendo ex legende  
guentur ff. romday 10 Chromy  
aly 10 10 10 10 10 10 10 10  
notas ad hanc mundum et quod  
fanta Evangelio manu meade  
terarum pialiter tacta predicta om  
nia et singularia et cunctis quod  
juramentum virtute pernotarum  
subscriptum certis facta de benefi  
rio senato pisheli velleyam et alijs  
milibus aut alijs remmido  
smeu dicto beneficii senato rom  
fulu velleyam don et pofalio  
meris et in pofalio meorum et  
omni alij 10 10 10 10 10 10 10~~